
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62827402N

2. Data e Regjistrimit 27/04/2016
3. Emri i Subjektit UNIONNET TELE.CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Brigada XI Sulmuese, 
Godina 1-kateshe, Nr 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jo banke. Te gjithe sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Sherbimet e Unionnet - Western Union.
Fatos Haxhiraj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2017                Deri: 
11. Ortakët TatjanaÇobo

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Levan LEVAN Lagjja SMT, Rruga Nacionale Fier - 
Vlore km 10, Objekti nr. 17 Tirane  Kashar KASHAR Fshati 
Kashar, Rrethrrotullumi i Ri i Kasharit, Rruga Tom Plezha, 
Pallati Komford, Kati i pare. 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: UNIONNET WESTERN UNION
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-666231-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681610-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 04.05.2016 per 
ndryshimin e emrit te Shoqerise dhe hapje te ( 2 )  dy adresave dytesore. 
Emri i subjektit ishte            ("UNIONNET TELE.CO")          u be            ("UNIONNET 
WESTERN UNION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar, Rrethrrotullumi i Ri i Kasharit, Rruga Tom Plezha, Pallati Komford, 
Kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjja 
SMT, Rruga Nacionale Fier - Vlore km 10, Objekti nr. 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690342-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.10.05.2016 per ndryshimin 
e emrit te Shoqerise dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("UNIONNET WESTERN UNION")          u be            
("UNIONNET TELE.CO")         
Emri Tregtar ishte            ("UNIONNET SHPK")          u be            ("UNIONNET 
WESTERN UNION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64A7599-2675-492D-865F-1AC3BBCB8F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BE3054-02AF-421F-AEBE-800538F0B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CCEC00-59AF-4F20-8BA3-B952A984EA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A24A6F3-25E4-44B8-860F-22C10B270965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82680CFA-96BB-4CE0-B786-3E3AD0C75F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82680CFA-96BB-4CE0-B786-3E3AD0C75F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B64A52D-A632-443D-B6BF-32A44459003C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B64A52D-A632-443D-B6BF-32A44459003C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BD7C9A-A9A9-4929-A2D0-53677A2C7318
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27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126214-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2017, per fillim te procedures 
se likujdimit dhe caktim te likujdatorit Z.Fatos Haxhiraj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tatjana Çobo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatos Haxhiraj")                      Nga data "25/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2602C822-4229-4DD5-9681-1085AC5A1C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C288540-F79B-49B3-A4BF-549B03C01683

